Prazo para contestação. Realizado acordo.

c) Contingências ativas

Natureza 31.12.2024 31.12.2023
Qtd. Saldo Qtd. Saldo

Cíveis (c.1) - - 1 930.399
Total - - 1 930.399

Nota 15 Patrimônio Líquido 
CAPITAL SOCIAL
O capital social de R$ 30.000.000 é composto por 248.000 (duzentas e quarenta e oito mil) ações ordinárias,
nominativas, sem valor nominal, pertencentes ao seu único acionista, o Banco de Brasília BRB S.A., domi-
ciliado no País.

31.12.2024 31.12.2023
Capital Social (a.1) 30.000.000 29.744.203 
Prejuízo Acumulado (a.2) (1.093.756) -